ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA FRACASSADA

TERMO DE REFERÊNCIA - DISPENSA DIRETA N° 001/2023

ART. 75, II DA LEI FEDERAL 14.133/2021

A Câmara Municipal de Conceição de Macabu, através da Comissão Permanente de

Licitaçoes, torna público para conhecimento dos interessados que a dispensa Direta n
001/2023, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para aquisição de

combustivel tipo gasolina comum, para uso dos veículos da Cámara Municipal de

Conceição de Macabu, foi declarada FRACAsSADA, em virtude de não haver

empresas habilitadas.

Conceição de Macabu-RJ, 15 de fevereiro de 2023.

Jeron1imo Campos M Junior

Presidente da Comissão

Jeronimo Camps de Miranda Júnior
Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Licitação 06/2023

Nathalia Silveira Braga
Presidente da Câmara

Bienio 2023/2024

{ "type": "Document", "isBackSide": false }